
DOA-VIII. nn?s.i

Uchwał a N r / 2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z d n ia ........................................ 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Opolskiego nr 1649/2019 z dnia 
4 listopada 2019r. w sprawie przyjęcia zasad dofinansowania dla gmin i powiatów ze środków 
budżetu Województwa Opolskiego realizacji zadań określonych w ustawie
0 ochronie gruntów rolnych i leśnych.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j.) art. 22 c ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych
1 leśnych (Dz.U z 2017r. poz. 1161 ze zmianami) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

§1

W uchwale Zarządu Województwa Opolskiego nr 1649/2019 z dnia 4 listopada 2019r. w sprawie 
przyjęcia zasad dofinansowania dla gmin i powiatów ze środków budżetu Województwa 
Opolskiego realizacji zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
stanowiących załącznik do w/w uchwały Zarządu Województwa Opolskiego, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 3 po pkt 8 Zasad dofinansowania dla gmin i powiatów ze środków budżetu Województwa 
Opolskiego realizacji zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
przyjętych uchwałą Zarządu Województwa Opolskiego stanowiących załącznik do w/w uchwały 
dodaje się pkt 8a w brzmieniu:

,,8a) Zarząd Województwa Opolskiego zatwierdza Listę wniosków, o której mowa w ust.6 
najpóźniej do 18 maja 2021 roku przeprowadzonego naboru wniosków w roku 2020. 
Lista to zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
www.bip.opolskie.pl."

2) § 5 ust.2 pkt 2 lit b otrzymuje brzmienie :

„ 2) w przypadku udzielenia zamówienia w oparciu o wewnętrzne zapisy zamawiającego, 
dotyczące zamówień publicznych, w stosunku do których zamawiający jest zwolniony 
z konieczności stosowania zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 
ustawy";

b) „oświadczenia wójta, burmistrza lub starosty, o wyłonieniu wykonawcy zadania 
z zastosowaniem wewnętrznych przepisów zamawiającego, dotyczących zamówień 
Publicznych, w stosunku do których zamawiający jest zwolniony z konieczności 
stosowania ustawy prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust.l pkt 1 tej 
ustawy zawierającego dodatkowo następującą treść : „ Oświadczam, że znana jest 
mi treść art. 233 § 1 Kodeksu karnego o odpowiedzialności karnej za podanie 
nieprawdziwych danych lub zatajenie prawdy ".



3) § 5 ust.3 otrzymuje brzmienie :

„3). Umowa o dofinansowanie nie będzie zawarta w przypadku gdy wnioskodawca, 
udzielając zamówienia na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych 
lub w oparciu o wewnętrzne przepisy zamawiającego, dotyczące zamówień 
publicznych, w stosunku do których zamawiający jest zwolniony z konieczności 
stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1".

§2

Pozostałe zapisy przyjętych uchwałą Zarządu Województwa Opolskiego nr 1649/2019 z dnia 4 
listopada 2019 r. Zasad dofinansowania dla gmin i powiatów ze środków budżetu Województwa 
Opolskiego realizacji zadań określonych w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


